
 
 

 

Karolinska Developments portföljbolag OssDsign publicerar 
patientrapport från TOP FUSION-studien i vetenskaplig tidskrift 
 
STOCKHOLM, SVERIGE 4 januari 2023. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: 
KDEV) meddelar att portföljbolaget OssDsign har publicerat en första patientrapport efter att en 
patient stelopererats med OssDsign Catalyst i den kliniska studien TOP FUSION. Artikeln är 
publicerad i tidsskriften Biomedical Journal of Scientific & Technical Research och visar på en 
fullständig ryggradsfusion sex månader efter operationen.  
 
I patientrapporten beskrivs hur ryggradsfusionen påbörjades redan tre månader efter operationen och att 
en fullständig fusion uppnåtts efter sex månader. Rapporten visar även på lindring av smärta och 
förbättrad rörelseförmåga hos patienten.  

”De behandlingsresultat som redovisas i den första patientrapporten för OssDsign Catalyst 
överensstämmer väl med tidigare rapporterade prekliniska resultat och stärker marknadspotentialen 
ytterligare för vårt portföljbolags unika syntetiska bengraft”, säger Viktor Drvota, vd på Karolinska 
Development.  

Karolinska Developments samlade ägande i OssDsign, inklusive indirekt innehav via KCIF Co-Investment 
Fund, uppgår till 10,4%.  

OssDsign är en utvecklare och global leverantör av nästa generations benersättningsprodukter. Baserat 
på banbrytande materialvetenskap utvecklar och marknadsför företaget produkter som stöder kroppens 
egen läkningsförmåga och därmed förbättrar det kliniska resultatet inom ett brett spektrum av ortopediska 
områden med stora medicinska behov. Med en produktportfölj som består av patientspecifika implantat 
för kranieoperationer och en standardiserad syntetisk bengraft för ryggradskirurgi ger OssDsign 
patienterna det liv de förtjänar tillbaka. Företaget har en stark kommersiell närvaro i USA, Europa och 
utvalda asiatiska länder. OssDsigns aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 
 
Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com 

TILL REDAKTÖRERNA 

Om Karolinska Development AB 
Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 
Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 
bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 
patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 
specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 
managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 



 
 

 

Karolinska Developments portfölj består av 11 bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd. 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se 

 

 


